EDITAL Nº 12/2021– PPGES/UEMS, de 03 de setembro de 2021.

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
ENSINO EM SAÚDE, MESTRADO PROFISSIONAL, DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MATO GROSSO DO SUL – UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE DOURADOS

A Comissão do Processo Seletivo, instituída pela Portaria UEMS-PROPPI no 034/202, de
25 de maio de 2021, e considerando a Deliberação CPPGI/CEPE-UEMS nº 278, de 25
de agosto de 2020; torna público o presente Edital de Resultado Final da Etapa 3
(Entrevistas) relativo ao Processo Seletivo para “ALUNO REGULAR” no Programa
de Pós-Graduação  Stricto Sensu  Ensino em Saúde, Mestrado Profissional, da
Universidade Estadual  de Mato Grosso do Sul  para ingresso  no ano  de 2021,
referente ao Edital Nº 02/2021– PPGES/UEMS, de 22 de junho de 2021.

1. Candidatos (as) classificados (as) na etapa 3

Candidatos(as) Pontuação da
Entrevista

LEILYANNE DE ARAÚJO MENDES OLIVEIRA 7,30
LUCIANA PATRICIA DA CRUZ 7,30
MARLOVA DEBASTIANI ESTEVES 7,80
MAYARA MUNIN ACIÓLE HOFFMEISTER 7,05
NAYO HERNANDES DE MORAIS 7,50
PATRICIA KUBALAKI ONAKA 7,50
RODRIGO DOMINGOS DE SOUZA 7,10

2. Candidatos (as) não classificados (as) na etapa 3

Candidatos(as) Pontuação da
Entrevista

ALYNE SILVEIRA PEREIRA 5,10
DANIELI NOGUEIRA DA SILVA 5,70
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA GARCIA 5,25
LEIDIANE SOUZA DUTRA PICCOLI 4,70
MILA GARCIA DE MELLO SOUZA OLIVEIRA 5,50
SILVANE WAILAND 5,90

Dourados-MS, 03 de setembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo
Programa de Pós-graduação Stricto sensu em Ensino em Saúde